HOMOLOGAR o resultado do presente Chama-
mento Público em favor de: PROMOVE AÇÃO SÓCIO CULTURAL , inscrita no CNPJ 
sob o nº 69.127.611/0001-00, com sede na Rua Nestor Pestana, nº 125, Conjunto 
56, Consolação – Município de São Paulo – SP, no valor global de R$ 4.909.678,92 
(quatro milhões novecentos e nove mil seiscentos e setenta e oito reais e noventa e 
dois centavos) para o período de 12 (doze) meses. Bragança Paulista, 25 de janeiro 
de 2023. Prof. AMAURI SODRÉ DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA PAULISTA

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Acha-se aberto na Prefeitura do Municí-

[...]

de e Desenvolvimento Social e HOMOLOGAR o resultado do presente Chamamento 
Público em favor de: PROMOVE AÇÃO SÓCIO CULTURAL , inscrita no CNPJ sob 
o nº 69.127.611/0001-00, com sede na Rua Nestor Pestana, nº 125, Consolação – 
Município de São Paulo – SP, no valor global de R$ 13.234.296,12 (treze milhões 
duzentos e trinta e quatro mil duzentos e noventa e seis reais e doze centavos) para 
o período de 12 (doze) meses. Bragança Paulista, 01 de fevereiro de 2023. Prof. 
AMAURI SODRÉ DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA PAULISTA

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Acha-se aberto na Prefeitura do Municí-